A1

60.952 Emmenbriicke - Beromiinster - Menziken AG N52 &

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 27. Oktober 2025

Nacht ®/® - ®/@ sowie 31.12./1.1.,12.2./13.2.,16.2./17.2.,17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

->

Luzern ab
Emmenbriicke Kapf an

Emmenbriicke Kapf, Bahnhof
Rothenburg, Flecken
Rothenburg, Eschenbachstrasse
Rothenburg, Lindau
Rothenburg, Bertiswil
Rothenburg, Wegscheiden
Rothenburg, Stiesstannen
Rain, Sandblatten
Rain, Rti
Rain, Dorf
Rain, Rti
Hildisrieden, Hapfern
Hildisrieden, Post
Hildisrieden, Dorf
Neudorf, Gormund
Neudorf, Dorf
Neudorf, Post
Neudorf, Paradisli
Beromlinster, Flugplatz
Beromiinster, Mooskapelle
Beromiinster, Flecken
Beromiinster, Post
Gunzwil, Linden
Gunzwil, Dorf
Gunzwil, Kagiswil
Rickenbach LU, Dorf

Menziken, Bahnhof

95202

0130
0139

0143
0143
0143
0143
0144
0146
0146
0149
0149
0152
0152
0154
0154
0156
0156
0159
0159
0159
0201
0201
0204
0209

95204

02 30
02 39

0243
0243
0243
0243
0244
0246
0246
0249
0249
0252
0252
0254
0254
0256
0256
0259
0259
0259
0301
0301
0304
0309

95206

0330
0339

0343
0343
0343
0343
0344
03 46
03 46
0349
0349
03 52
0352
03 54
0354
03 56
03 56
0359
0359
0359
0401
0401
0404
0409
0409
0411
0412
0414
04 25

A1
A1

A3

-

Menziken, Bahnhof
Menziken, Maihuserstrasse
Beromiinster, Post
Beromiinster, Post
Beromiinster, Flecken
Beromiinster, Mooskapelle
Beromiinster, Flugplatz
Neudorf, Paradisli
Neudorf, Post
Neudorf, Dorf
Neudorf, Gormund
Hildisrieden, Waldmatt
Hildisrieden, Post
Hildisrieden, Hapfern
Rain, Rti
Rain, Dorf
Rain, Rti
Rain, Sandblatten
Rothenburg, Siiesstannen
Rothenburg, Wegscheiden
Rothenburg, Bertiswil
Rothenburg, Lindau
Rothenburg, Eschenbachstrasse
Rothenburg, Flecken
Emmenbriicke Kapf, Bahnhof
Emmenbriicke, Bosfeld

’Emmenbriicke, Sprengi

95201

0100
0102
0108
0109
0109
0110
0112
0113
0113
0114
0116
0117
0118
0120
0122
0127
0127
0129
0130
0131
0132
0133
0133
0133
0134
0134
0137

95203

0209
0209
0210
0212
0213
0213
0214
0216
0217
0218
0220
0222
0227
0227
0229
0230
0231
0232
0233
0233
0233
0234
0234
0237

95205

0309
0309
0310
0312
0313
0313
0314
0316
0317
0318
0320
0322
0327
0327
0329
0330
0331
0332
0333
0333
0333
0334
0334
0337

Zeichenerklarung
® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

=>» Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Bus
& Rollstuhlgangig

© Halt nur zum Aussteigen

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
Auto AG Rothenburg
AAGR, 6023 Rothenburg

€041 2893322
www.autoag.ch
rothenburg@autoag.ch
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	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

	Menziken AG - Beromünster - Emmenbrücke N52
	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.
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