

60.952 Emmenbrücke - Beromünster - Menziken AG N52

Stand: 27. Oktober 2025

Nacht ⑤/⑥ – ⑥/⑦ sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

→	95202	95204	95206	←	95201	95203	95205
Luzern ab	01 30	02 30	03 30				
Emmenbrücke Kapf an	01 39	02 39	03 39				
Emmenbrücke Kapf, Bahnhof	01 43	02 43	03 43				
Rothenburg, Flecken	01 43	02 43	03 43	† 1' Beromünster, Post	01 00		
Rothenburg, Eschenbachstrasse	01 43	02 43	03 43	† 1' Beromünster, Post	01 02		
Rothenburg, Lindau	01 43	02 43	03 43	Beromünster, Flecken	01 08		
Rothenburg, Bertiswil	01 44	02 44	03 44	Beromünster, Mooskapelle	01 09	02 09	03 09
Rothenburg, Wegscheiden	01 46	02 46	03 46	Beromünster, Flugplatz	01 10	02 10	03 10
Rothenburg, Süssstannen	01 46	02 46	03 46	Neudorf, Paradisli	01 12	02 12	03 12
Rain, Sandblatten	01 49	02 49	03 49	Neudorf, Post	01 13	02 13	03 13
Rain, Rüti	01 49	02 49	03 49	Neudorf, Dorf	01 14	02 14	03 14
Rain, Dorf	01 52	02 52	03 52	Neudorf, Gormund	01 16	02 16	03 16
Rain, Rüti	01 52	02 52	03 52	Hildisrieden, Waldmatt	01 17	02 17	03 17
Hildisrieden, Hapfern	01 54	02 54	03 54	Hildisrieden, Post	01 18	02 18	03 18
Hildisrieden, Post	01 54	02 54	03 54	Hildisrieden, Hapfern	01 20	02 20	03 20
Hildisrieden, Dorf	01 56	02 56	03 56	Rain, Rüti	01 22	02 22	03 22
Neudorf, Gormund	01 56	02 56	03 56	Rain, Dorf	01 27	02 27	03 27
Neudorf, Dorf	01 59	02 59	03 59	Rain, Rüti	01 27	02 27	03 27
Neudorf, Post	01 59	02 59	03 59	Rain, Sandblatten	01 29	02 29	03 29
Neudorf, Paradisli	01 59	02 59	03 59	Rothenburg, Süssstannen	01 30	02 30	03 30
Beromünster, Flugplatz	02 01	03 01	04 01	Rothenburg, Wegscheiden	01 31	02 31	03 31
Beromünster, Mooskapelle	02 01	03 01	04 01	Rothenburg, Bertiswil	01 32	02 32	03 32
Beromünster, Flecken	02 04	03 04	04 04	Rothenburg, Lindau	01 33	02 33	03 33
† 1' Beromünster, Post	02 09	03 09	04 09	Rothenburg, Eschenbachstrasse	01 33	02 33	03 33
Gunzwil, Linden			04 09	Rothenburg, Flecken	01 33	02 33	03 33
Gunzwil, Dorf			04 11	Emmenbrücke Kapf, Bahnhof	01 34	02 34	03 34
Gunzwil, Kaguswil			04 12	Emmenbrücke, Bösfeld	01 34	02 34	03 34
Rickenbach LU, Dorf			04 14		01 37	02 37	03 37
Menziken, Bahnhof			04 25	† 3' Emmenbrücke, Sprengi			

Zeichenerklärung

- ⑤ Freitag
- ⑥ Samstag
- ⑦ Sonntag
- Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

- ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- Abfahrtszeit
- Ankunftszeit
- Abfahrtszeit

- Halt nur zum Aussteigen
- Bus
- Rollstuhlgängig

Als Feiertage gelten: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

† Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Bemerkungen↳ siehe <https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei>**Transportunternehmen**

Auto AG Rothenburg
AAGR, 6023 Rothenburg
041 289 33 22
www.autoag.ch
rothenburg@autoag.ch